[image: image1.jpg]N

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ ПО ГОРОДСКОМУ ХОЗЯЙСТВУ

РЕШЕНИЕ

	06.02.2019

	г. Новосибирск
	   № 260

	Информация регионального оператора ООО «ЭКОЛОГИЯ-НОВОСИБИРСК» по запуску системы обращения с твердыми коммунальными отходами на территории Новосибирской области с 01.01.2019

Заслушав информацию регионального оператора ООО «ЭКОЛОГИЯ-НОВОСИБИРСК» по запуску системы обращения с твердыми коммунальными отходами на территории Новосибирской области с 01.01.2019 (далее – информация), комиссия РЕШИЛА:
1. Рекомендовать участникам заседания направить в комиссию по городскому хозяйству вопросы и замечания по текущей деятельности регионального оператора ООО «ЭКОЛОГИЯ-НОВОСИБИРСК», а также предложения, направленные на повышение эффективности реализации деятельности по обращению с твердыми коммунальными отходами на территории города Новосибирска, в срок до 15.02.2019.

2. Систематизировать поступившую в комиссию информацию и направить в адрес регионального оператора ООО «ЭКОЛОГИЯ-НОВОСИБИРСК», в целях изучения и возможного учета в дальнейшей работе.

3. Вернуться к рассмотрению вопроса во втором квартале 2019 года.
Председатель
                                                                                          И. В. Кудин